



Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin davetlisi olarak Türkiye'ye gelen Avrupa Parlamento Muhabirleri Birliđi Yönetim Kurulu üyeleri, bu ziyaretleri sırasında Türkiye hakkında yepyeni bilgiler edinme fırsatı bulurken, resmi temasların yanısıra gezi programlarına da ađırlık verilmesinden duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

Avrupalı gazeteciler Türkiye'yi öğrendi

Strasburg'daki Avrupa Konseyi'ni takip eden gazetecilerin kurdukları Avrupa Parlamento Muhabirleri Birliđi'nin Yönetim Kurulu üyeleri, TBMM Başkanlıđının konuđu olarak 4-11 Nisan tarihleri arasında Ankara, Trabzon ve İstanbul'da temaslarda bulundular.

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Türk Grubu Başkanı Sait Kemal Mimaröđlü ile görüŐen konuk gazeteciler, 5-6 Nisan'da Cumhurbaşkanı Vekili ve TBMM Başkanı Hüsamettin Cindoruk, Başbakan Süleyman Demirel, Başbakan yardımcısı ve SHP Genel Başkanı Erdal İnönü, ANAP Genel Başkan Yardımcısı Vehbi Dinçerler, RP Grup Başkanvekili Ođuzhan Asiltürk, Dışişleri Bakanlığı MüsteŐarı Özden Sanberk tarafından kabul edildiler. Konuk gazeteciler, Türk yetkilileri soru yağmuruna tutarken, Türkiye'nin uluslararası konulardaki yaklaşımları

konusunda birinci elden bilgi sahibi oldular.

AKPM Türk grubu Başkanı Sait Kemal Mimaröđlü, Basın Yayın ve Enfarmasyon Genel Müdürü Ömer Tarkan ile Parlamento Muhabirleri Demeđi Başkanı Barış Kaşıkçı, yabancı gazeteciler onuruna yemekler verdiler.

7 Nisan'da Trabzon'a giden gazeteciler burada da Belediye Başkanı Atay Aktuđ ve Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileriyle temaslarda bulundular. Bađımsızlıđına kavuŐan Türk Cumhuriyetlerinin, Ermenistan-Azerbaycan arasındaki savaŐın ve Türk Cumhuriyetlerinden Dođu Karadeniz'e yoğun biçimde yaŐanan turist akınının bölge üzerindeki ekonomik, sosyal ve kültürel etkileri konusunda yetkililerden bilgi aldılar.

Trabzon'dan İstanbul'a geçen konuk gazeteciler İstanbul Barosu Başkanı Turgut Kazan ile Türkiye'nin siyasi ve hukuki sorunları konusunda

görüŐtüler, BüyükŐehir Belediyesi yetkililerinden de kentin sorunları konusunda bilgi aldılar. İstanbul'da tarihi ve turistik yerleri de gezen konuk gazeteciler, Türkiye'den olumlu izlenimlerle ayrıldılar.

Avrupa Parlamento Muhabirleri Birliđi Başkanı İsviçreli Francesco Cerri'nin başkanlıđındaki yabancı gazeteci heyetinde Birliđin Genel Sekreteri Zeynel Lüle'nin yanısıra Almanya'dan Jutta Hartlieb-Brown, Hollanda'dan Henk Aben, Fransa'dan Claude Kieffer, Danimarka'dan Peter Michel Von Kohl ve Yunanistan'dan Takis Michas de yer aldı.

Daha önce benzer bir geziyi Yunanistan'a yaptıklarını belirten konuk gazeteciler, bu ülkede çok yoğun görüşme programlarına yer verildiđini belirterek, Türkiye'de temaslارın yanında gezi programlarına da ađırlık verilmesinden dolayı TBMM yöneticilerine teŐekkür ettiler.